Não foi possível apurar a existência de débitos fiscais, sendo ônus do 

arrematante a verificação perante os órgãos competentes.   

DEPOSITÁRIO FIEL: N/C 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 170.898,26, em julho de 2023, a ser atualizado até a 

arrematação. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 407.000,00 (quatrocentos e sete mil reais), 

correspondente ao valor de avaliação.  

VALOR DE LANCE MÍNIMO DO LEILÃO ÚNICO: R$ 203.500,00 (duzentos e três mil, 

quinhentos reais), correspondente a 50% do valor de avaliação. 

PINHEIRO/MA, 24 de outubro de 2025. 

Dr. Erico Renato Serra Cordeiro  

Juiz da Vara do Trabalho de Pinheiro-MA